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Sopimuksen tarkoitus 
 
Tällä sopimuksella (myöhemmin poolisopimus) me allekirjoittaneet yritykset, yhteisöt, 
julkisoikeudelliset laitokset ja viranomaiset sovimme Pudasjärven Kelkkaurapooli Ry:lle 
maksettavista moottorikelkkaurien ja -reittien kunnossapitomaksuista sekä periaatteista 1.11.2024 
– 31.5.2025. 
 
Pudasjärven Kelkkaurapooli Ry:n tehtävä 
 
Pudasjärven kelkkaurapooli Ry:n (myöhemmin kelkkaurapooli) tehtävänä on vastata Pudasjärven 
kaupungin alueen moottorikelkkareittien ja -urien talviaikaisesta kunnossapidosta. Reitistön määrä 
on tällä hetkellä noin 307 kilometriä. Muut yhdistyksen tehtävät on kerrottu yhdistyksen 
säännöissä. 
 
Kelkkaurapooli kilpailuttaa kunnossapidon julkaisemalla tarjouspyynnön. Kunnossapidon 
puitesopimus laaditaan kulloinkin voimassa olevan poolin jäsensopimuksen voimassaoloajaksi 1 - 5 
vuotta. Kunnossapitosopimuksen ollessa katkolla uusi kilpailutus järjestetään 15.6. mennessä. 
Kunnossapitosopimus vahvistetaan vuosittain kunnossapitokaudelle 1.11 – 31.5. 
Kunnossapidettävien reittien/urien määrää ja tasoa voidaan sopeuttaa vuosittain käytettävissä 
oleva rahoituksen mukaan. Muutokset tulee ilmoittaa urakoitsijalle vuosittain 30.11. mennessä. 
 
Jäsenet ja jäsenmaksujen määrittäminen 
 
Kelkkaurapoolin toiminnan rahoittamisesta vastaavat pääosin jäseneksi nimetyt 
sopimusosapuolet. Poolin jäsenet ja osuudet päivitetään ja hyväksytään vuosittain 
poolikokouksessa. 
 
Yritysosakkaiden maksuosuuksien määrittelyssä käytetään kelkkaurapoolin poolikokouksen 
määrittämiä perusteita. 
 
Pudasjärven kaupungin osalta esitys seuraavan latukauden kaupungin maksuosuudesta tehdään 
kaupungin talousarviovalmistelun yhteydessä 30.11. mennessä. Kaupungin maksuosuuden päättää 
vuosittain valtuusto osana kaupungin talousarviota joulukuussa.  

 
Maksuosuudet €/a (alv 25,5 %) 

Osakas Maksuosuus  

Pudasjärven kaupunki 12.000  

Tunturihotelli Isosyöte Oy 2.500  

Hotelli Pikku-Syöte 1.200  

Syötteen Keskusvaraamo 1.000  

Hiihtokeskus Isosyöte Oy 700  

Pesiölä Oy 400  

Syöte Camping (vaunualue) 1.200  

Kiinteistöneliö Antti Lehto 110  

EräOhto Oy 400  

Pudasjärven rauta- ja LVI-tarvike 330  

Pärjänkievari/SRJ Group Oy 550  
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Syöte Rent & Safaris 650  

Tunturimarket 470  

Hakamajat/Ensio Särkelä 170  

Kiinteistöhuolto Riekki 430  

Remonttipalvelu Pulkkanen Oy 780   
  

Syötteen Maansiirto Oy 400   
  

KIDE – hotelli 700  

Ravintola Romekievari, Eventhiss Oy 550  

Rytingin lähikauppa 380  

Koskitraktori Oy 400  

 
 
Kelkkaurapooli tekee mainossopimuksia kelkkailuyritysten ja kelkkailun kehityksestä hyötyvien 
tahojen kanssa vuosittain. 
 
Sopijaosapuolet vastaavat kukin kustannusvastuujaon mukaisessa suhteessa 
minimimaksukustannukset ylittävistä latupoolin toiminnan kustannuksista. 
Minimimaksuosuuksien ylittäviä kustannuksia voi aiheutua mm. tehdystä hoitosopimuksesta tai 
ennakoidun lisärahoituksen ylittyessä tai jäädessä vaillinaiseksi. Lopulliset maksuosuuden 
täsmennetään vuosittain 31.11. mennessä. 
 
Kunnossapitomaksujen kerääminen 
 
Kelkkaurapooli laskuttaa maksuosuuden jäseniltä poolikokouksen määrittämän maksuaikataulun 
mukaisesti. Mikäli jäsen ei ole suorittanut maksuosuuttaan maksuaikataulun mukaisesti, 
latupoolilla on oikeus periä sopimuksessa määritetty maksuosuus viivästyskorkoineen tarvittaessa 
oikeusteitse.  
 
Päätöksenteko 
 
Reittien ja urien hoitoa koskevat päätökset tekee latupoolikokous, johon jokaisella tämän 
sopimuksen allekirjoittaneella taholla on oikeus nimetä yksi edustaja. Yhdistyksen kokouksessa on 
jokaisella jäsenellä ääniä 1 kpl maksamaansa jäsenmaksun 10 € kohden, kuitenkin enintään 1/3 
kokouksen osallistuvien jäsenten yhteenlasketusta äänimäärästä. 
Yhdistyksen päätökseksi tulee se mielipide, jota on kannattanut yli puolet annetuista äänistä. 
Äänestykset ratkaistaan yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Äänten mennessä tasan, ratkaisee 
kokouksen puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa. 

 
Kelkkaurapoolin käytännön asioita hoitaa poolikokouksen valitsema hallitus. Hallitus valmistelee 
asiat poolikokoukselle. Hallitus valitaan ennen kauden alkua. Kelkkapoolikokous valitsee 
hallitukseen 4-8 jäsentä, joista Pudasjärven kaupunki voi esittää yhtä jäsentä. 
Hallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet sen jäsenistä, puheenjohtaja tai 
varapuheenjohtaja mukaan luettuna on läsnä. Äänestykset ratkaistaan yksinkertaisella äänten 
enemmistöllä. Äänten mennessä tasan ratkaisee puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa. 
 



Pudasjärven Kelkkaurapooli Ry 
 

 Sopimus kelkkaurien kunnossapidosta 
3(3) 

 

Sopijaosapuolet valtuuttavat nämä toimimaan kelkkaurapoolin edustajina tässä sopimuksessa 
rajatuissa kelkkaurapoolinpoolin tehtävän ja tarkoituksen mukaisissa asioissa. 
 
Muita kuin urien kunnossapitoon liittyviä sopimuksia tai sitoumuksia voi tehdä ainoastaan 
poolisopimuksen allekirjoittajien yksimielisellä päätöksellä. 
 
Tilikausi ja tilintarkastus 
 
Pudasjärven kelkkaurapooli Ry:n tilikausi on 1.6 - 31.5. 
Edellisen kunnossapitokauden osalta tilintarkastus suoritetaan vuosittain. Poolin tilintarkastuksen 
suorittaa poolikokouksen valitsema ulkopuolinen toiminnantarkastaja. Tilinpäätös hyväksytään 
poolikokouksessa. 
 
Vastuut ja vakuutukset 
 
Hallituksen tulee tehdä päätökset vastuuvakuutuksen ottamisesta ja huolehtia sen 
voimassaolosta. 
Vastuu suhteessa ulkopuolisiin on yhteisvastuullista, sopijaosapuolten kesken vastuu 
kohdennetaan sopijaosapuolten tämän sopimuksen mukaisten panosten eli kustannusvastuunjaon 
suhteessa. 
 
 
Sopimuksen voimassaolo ja velvoittavuus 
 
Tämä sopimus on voimassa 1 vuotta. Mikäli allekirjoittanut yritys luovuttaa liiketoimintansa 
kolmannelle osapuolelle, sitoutuu luovuttaja siirtämään myös poolisopimuksen velvoitteet 
toimintaa jatkavalle taholle. 
 
Allekirjoittaneet sopijaosapuolet ovat yhteisvastuullisesti velvolliset vastaaman tämän sopimuksen 
ja sen perusteella laadittujen sopimusten kuten kunnossapitosopimuksen täyttämisestä. 
 
Sopijaosapuolet sitoutuvat poolijäsenyyteen maksuosuudellaan sopimuskaudeksi eikä siitä voi 
kesken kauden irtisanoutua.   
 
 


